
 

 

 

 
 

   

BIURO PROJEKTU 
ul. Okólnik 2 

00-368 Warszawa 

 Warszawa, 2 września 2022 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych pn. Dostawa 
sprzętu komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina w Warszawie w ramach projektów współfinansowanych przez Unię Europejską z podziałem na 
5 części, znak sprawy: ZP-9/08/2022/272/W/MSW 
 
 
Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 2 września 2022 r. o godz. 12:30 przy 
użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu odbyło się otwarcie ofert złożonych w 
ww. postępowaniu. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na 
stronie Epuap zostały złożone 4 oferty. Jedna oferta wpłynęła po upływie terminu składania ofert. 
 
Oferta nr 1 
Piotr Migda 
Ul. Opaczewska 7 m. 16 
02-368 Warszawa, 
 
Część 2 
Cena brutto - 11.269,26 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Oferta nr 2 
ZyCOM Polska Sp. z o. o.  
Ul. Puszczyka 9, 
02-785 Warszawa 
 
Część 2 
Cena brutto - 10 846,15 zł 
Termin dostawy – 7 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Część 4 
Cena brutto - 18 314,65 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
 
Oferta nr 3 
Cortland Sp. z o. o. 
ul. Zgoda 38, 
60-122 Poznań 
 
Część 2  
Cena brutto - 10 939,62 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 



 

 

 

 
 

   

BIURO PROJEKTU 
ul. Okólnik 2 

00-368 Warszawa 

Oferta 4 
Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof Cieślikowski 
al. Jana Pawła II 72 
00-175 Warszawa 
 
Część 2 
Cena brutto - 12.857,81 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
Gwarancja – 36 miesięcy 
 
Część 3 
Cena brutto - 12.743,21 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni  
Gwarancja: 
Monitor typ A – 36 miesięcy 
Monitor typ B – 36 miesięcy 
Monitor typ C – 24 miesiące 
 
Część 4 
Cena brutto - 17.969,09 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
 
Część 5 
Cena brutto – 1.495,70 zł 
Termin dostawy – 2 dni 
 
Oferta 5 złożona po terminie składania ofert 
INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE Jacek Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8,  
80-371 Gdańsk 
 
Część 4 
Cena brutto – 19.188,00 zł 
Termin dostawy – 5 tygodni 
 
Część 5 
Cena brutto - 1 469,85 zł 
Termin dostawy – 2 dni 
 
  
 (-) Paweł Sroczyński 
    /-/ podpis na oryginale 
    Kanclerz 


